
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 투자유치과 ~ 투자유치과

부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 재래시장 환경개선 및 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

투자유치과 8,724,470 2,285,229 6,439,241

국          2,594,655

광            132,000

분            114,000

도            563,243

시          5,320,572

재래시장 활성화 및 지역경제 안정 285,720 290,822 △5,102

재래시장 환경개선 및 운영지원 223,900 210,760 13,140

재래시장  행사운영 80,000 80,000 0

307 민간이전 80,000 80,000 0

02 민간경상보조 80,000 80,000 0

  □ 평화시장  행사 운영 지원                20,000

  □ 평화상가로 축제 지원                20,000

  □ 황금시장 행사 운영 지원                20,000

  □ 부곡맛고을상가축제 운영 지원                20,000

  20,000,000원 * 1회

  20,000,000원 * 1회

  20,000,000원 * 1회

  20,000,000원 * 1회

재래시장 시설 보수 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

  □ 재래시장 상징조형물 유지보수                20,000

  □ 재래시장 전기시설 안전점검                20,000

  5,000,000원 * 4개소

  50,000원 * 400개소

재래시장 경쟁력 확보 및 상인 마인드 변화 103,900 90,760 13,140

201 일반운영비 37,700 30,800 6,900

01 사무관리비 20,900 15,200 5,700

  □ 일반수용비                16,500

    ○ 상품권 홍보전단 제작                 1,000  100원 * 10,000매
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부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 재래시장 환경개선 및 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 재래시장 상품권 봉투제작                 5,000

    ○ 상인 아카데미 교재 제작                 2,000

    ○ 상인 아카데미 홍보용 현수막 제작                   500

    ○ 재래시장 홍보용 장바구니 제작                 8,000

  □ 운영수당                 2,400

    ○ 상인 아카데미 강사 수당                 2,400

  □ 임차료                 2,000

    ○ 상인 아카데미 참석자 선진시장 견학 버스 임차                 1,000

    ○ 재래시장 투어체험단 버스 임차                 1,000

  100원 * 50,000매

  5,000원 * 400부

  100,000원 * 5개소

  4,000원 * 2,000개

  150,000원 * 8명 * 2시간

  500,000원 * 2대 * 1회

  500,000원 * 2대

02 공공운영비 16,800 15,600 1,200

  □ 공공요금 및 제세                16,800

    ○ 재래시장 상징조형물 전기료                13,200

    ○ 황금시장 화장실 공공요금                 1,200

      · 전기료                   600

      · 상하수도요금                   600

    ○ 황금시장 쉼터 공공요금                 2,400

      · 전기료                 1,800

      · 상하수도 요금                   600

  110,000원 * 10개소 * 12월

  50,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  150,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

202 여비 4,500 2,100 2,400

01 국내여비 4,500 2,100 2,400

  □ 선진재래시장 업무연찬                 2,400

  □ 재래시장 및 상가 지도점검                 2,100

  80,000원 * 3명 * 2일 * 5회

  20,000원 * 3명 * 35일

301 일반보상금 48,500 48,260 240

10 행사실비보상금 3,500 4,760 △1,260

  □ 재래시장 상인간담회 참석자 급식비                 1,400  7,000원 * 50명 * 4회
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부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 재래시장 환경개선 및 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 재래시장 투어체험 참석자 급식비                 1,400

  □ 재래시장 아카데미 참석자 견학 급식비                   700

  7,000원 * 100명 * 2회

  7,000원 * 100명 * 1회

12 기타보상금 45,000 43,500 1,500

  □ 상품권판매 할인율 보전                45,000  1,500,000,000원 * 3%

403 자치단체등자본이전 13,200 6,000 7,200

02 공기관등에대한대행사업비 13,200 6,000 7,200

  □ 재래시장 상품권 인쇄비                13,200  120원 * 110,000매

지역경제 안정지원 48,620 60,562 △11,942

소비자보호 및 물가안정 관리 33,856 32,696 1,160

201 일반운영비 13,096 14,496 △1,400

01 사무관리비 13,096 14,496 △1,400

  □ 일반수용비                10,496

    ○ 소비자보호 홍보물 제작                 2,000

    ○ 물가동향지 제작                 5,400

    ○ 물가모범업소 쓰레기봉투 구입 지원(50ℓ)                 3,096

  □ 운영수당                 2,600

    ○ 경제교육 및 소비자교육 강사수당                 1,200

    ○ 물가대책위원회 참석 수당                 1,400

  10,000원 * 200부

  1,500원 * 300부 * 12회

  8,600원 * 30개소 * 12월

  150,000원 * 2명 * 4회

  70,000원 * 10명 * 2회

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

  □ 지역물가안정 업무추진                 2,400

  □ 소비자보호 업무추진                 3,000

  20,000원 * 4명 * 30일

  20,000원 * 3명 * 50일

301 일반보상금 15,360 12,800 2,560

10 행사실비보상금 15,360 12,800 2,560
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부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 지역경제 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 물가조사요원 자체교육 참석여비 보상                   960

  □ 물가조사요원 보상                14,400

  20,000원 * 12명 * 4회

  100,000원 * 12명 * 12월

전자상거래 지원 및 부정 경쟁행위 방지 14,764 11,100 3,664

101 인건비 2,664 0 2,664

04 기간제근로자등보수 2,664 0 2,664

  □ 계량기검사 보조 인부임                 2,664  66,600원 * 1명 * 40일

201 일반운영비 4,100 3,100 1,000

01 사무관리비 4,100 3,100 1,000

  □ 일반수용비                 3,800

    ○ 실량표시 상품 구입 및 검사수수료                 2,000

    ○ 위조상품 근절 홍보물 제작                 1,000

    ○ 분동 및 저울류 검증 수수료                   800

  □ 위탁교육비                   300

    ○ 계량기검사 공무원 위탁교육비                   300

  10,000원 * 100개품목 * 2회

  1,000원 * 1,000부

  100,000원 * 8개품목

  300,000원 * 1회

202 여비 8,000 8,000 0

01 국내여비 8,000 8,000 0

  □ 위조상품 합동 지도검검                 2,240

  □ 불법공산품 유통단속 (시군교류)                 2,400

  □ 계량기 지도단속 (시군교류)                 3,360

  80,000원 * 2명 * 2일 * 7회

  80,000원 * 3명 * 2일 * 5회

  80,000원 * 3명 * 2일 * 7회

기업용지 조성 13,200 19,500 △6,300

기업용지 기반시설 확보사업 13,200 19,500 △6,300

201 일반운영비 9,000 9,500 △500

01 사무관리비 9,000 9,500 △500

  □ 일반수용비                 9,000
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부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 기업용지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 산업단지 분양 홍보                 6,000

    ○ 산업단지 입주 팜플렛 제작                 3,000

  1,000,000원 * 2개신문사 * 3회

  3,000원 * 500부 * 2종

301 일반보상금 4,200 4,000 200

10 행사실비보상금 4,200 4,000 200

  □ 산업단지 분양설명회 참석자 보상                 4,200  7,000원 * 200명 * 3회

에너지 관리 및 개발 2,454,370 96,120 2,358,250

국            831,000

도            354,740

시          1,268,630

효율적이고 안전한 에너지관리 33,470 30,420 3,050

에너지의 효율적 공급관리 33,470 30,420 3,050

201 일반운영비 8,900 11,300 △2,400

01 사무관리비 5,700 4,900 800

  □ 일반수용비                 5,400

    ○ 유류시료 채취 수수료                 1,400

    ○ 탄소배출감축 홍보물 제작 배포                 3,000

    ○ 안전관리 (가스, 전기, 석유 등) 홍보물 제작                 1,000

  □ 위탁교육비                   300

    ○ 가스담당공무원 위탁교육비                   300

  20,000원 * 35개소 * 2회

  500원 * 6,000부

  500원 * 2,000부

  300,000원 * 1회

02 공공운영비 3,200 6,400 △3,200

  □ 공공요금 및 제세                 3,200

    ○ 가스시설 정기검사  수수료                 3,200  16,000원 * 200개소

202 여비 11,620 11,620 0

01 국내여비 11,620 11,620 0

  □ 주유소 및 석유판매업소 지도점검                 2,100  20,000원 * 3명 * 35일
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부서: 투자유치과
정책: 에너지 관리 및 개발
단위: 효율적이고 안전한 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 계량기 검사 및 가스담당공무원 교육여비                 1,280

  □ 불법석유류 판매업소 교류단속 여비                 1,600

  □ 가스판매업소 교류 점검                 1,600

  □ 신재생 에너지관련 업무연찬 여비                 2,160

  □ 저탄소 녹색성장 관련 활동 여비                 2,880

  80,000원 * 2명 * 2일 * 4회

  80,000원 * 2명 * 2일 * 5회

  80,000원 * 2명 * 2일 * 5회

  80,000원 * 3명 * 3일 * 3회

  80,000원 * 4명 * 3일 * 3회

206 재료비 9,000 2,000 7,000

01 재료비 9,000 2,000 7,000

  □ 안전관리용 재료구입 (누전차단기, 조정기)                 3,000

  □ 백열등 교체 재료구입 (형광등, 등기구 등)                 2,000

  □ 절전기구 구입 (콘센트 등)                 4,000

  10,000원 * 100가구 * 3회

  10,000원 * 200개

  20,000원 * 200개

301 일반보상금 2,450 3,500 △1,050

10 행사실비보상금 2,450 3,500 △1,050

  □ 가스 및 주유소 관련업소 교육 급식비                 1,050

  □ 에너지 관련 회의 참석자 급식제공                 1,400

  7,000원 * 150명

  7,000원 * 100명 * 2회

303 포상금 1,500 0 1,500

01 포상금 1,500 0 1,500

  □ 에너지절약 우수부서 포상금                 1,500  500,000원 * 3개부서

신재생 에너지 개발 2,420,900 65,700 2,355,200

국            831,000

도            354,740

시          1,235,160

신재생에너지 보급사업 1,663,000 0 1,663,000

국            831,000

시            832,000

401 시설비및부대비 1,663,000 0 1,663,000

국            831,000
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부서: 투자유치과
정책: 에너지 관리 및 개발
단위: 신재생 에너지 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            832,000

01 시설비 1,663,000 0 1,663,000

  □ 국고보조사업             1,663,000

    ○ 신재생에너지 지방보급사업 (16개소)             1,663,000  1,663,000,000원 * 1식

국            831,000

시            832,000

지역에너지 절약사업 500,000 0 500,000

도            200,000

시            300,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도            200,000

시            300,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  □ 도비보조사업               500,000

    ○ 지역에너지 절약사업(2개소)               500,000  500,000,000원 * 1식

도            200,000

시            300,000

그린홈 100만호 보급사업 257,900 0 257,900

도            154,740

시            103,160

401 시설비및부대비 257,900 0 257,900

도            154,740

시            103,160

01 시설비 257,900 0 257,900

  □ 도비보조사업               257,900

    ○ 그린홈 100만호 보급사업(112가구)               257,900  257,900,000원 * 1식

도            154,740

시            103,160
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부서: 투자유치과
정책: 무역 및 투자유치 지원
단위: 투자유치 및 과학기술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

무역 및 투자유치 지원 418,010 152,178 265,832

투자유치 및 과학기술 진흥 413,010 138,180 274,830

투자유치 지원 및 활동 사업 413,010 138,180 274,830

201 일반운영비 74,750 95,520 △20,770

01 사무관리비 41,090 41,860 △770

  □ 일반수용비                16,320

    ○ 투자유치홍보책자 제작                10,000

    ○ 서울사무소 사무관리 운영비                 6,320

      · 사무용품 구입                 2,000

      · 소모품 구입                 2,000

      · 침구류 등 세탁비                   600

      · 정보 및 교양지 구독료                   720

      · 현수막, 간판 등 홍보물 제작                 1,000

  □ 급량비                   770

    ○ 서울사무소 업무추진 급식비                   770

  □ 임차료                24,000

    ○ 서울사무소 임대료                24,000

  20,000원 * 500부

  10,000원 * 20종 * 10회

  10,000원 * 20종 * 10회

  50,000원 * 12회

  12,000원 * 5종 * 12월

  100,000원 * 5종 * 2회

  7,000원 * 1명 * 110일

  2,000,000원 * 12월

02 공공운영비 3,660 3,660 0

  □ 공공요금 및 제세                 1,800

    ○ 서울사무소 공공요금                 1,800

  □ 연료비                 1,200

    ○ 서울사무소 냉난방시설 연료비                 1,200

  □ 시설장비 유지비                   660

    ○ 서울사무소 복사기 유지 보수                   300

    ○ 서울사무소 프린터기 유지 보수                   180

  150,000원 * 12월

  100,000원 * 12월

  50,000원 * 1대 * 6월

  30,000원 * 1대 * 6월
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부서: 투자유치과
정책: 무역 및 투자유치 지원
단위: 투자유치 및 과학기술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 서울사무소 팩스 유지 보수                   180  30,000원 * 1대 * 6월

03 행사운영비 30,000 50,000 △20,000

  □ 투자유치 설명회 행사 운영비                30,000  30,000,000원 * 1식

202 여비 18,600 18,600 0

01 국내여비 18,600 18,600 0

  □ 창업 및 공장설립 업무관련 여비                 2,240

  □ 투자유치 활동여비                 8,960

  □ 서울사무소 업무추진 활동 여비                 7,400

  80,000원 * 2명 * 2일 * 7회

  80,000원 * 4명 * 2일 * 14회

  20,000원 * 2명 * 185일

301 일반보상금 15,660 20,060 △4,400

10 행사실비보상금 5,660 14,060 △8,400

  □ 중소기업 육성시책 교육참석 급식제공                 1,260

  □ 중소기업 대표자 간담회 참석자 급식제공                 2,800

  □ 투자유치 활동 민간인 여비보상                 1,600

  7,000원 * 45명 * 4회

  7,000원 * 100명 * 4회

  80,000원 * 5명 * 4회

12 기타보상금 10,000 6,000 4,000

  □ 기업유치 민간인 포상금                10,000  5,000,000원 * 2명

303 포상금 4,000 4,000 0

01 포상금 4,000 4,000 0

  □ 기업유치 유공 공무원 포상금                 4,000  2,000,000원 * 2명

307 민간이전 300,000 0 300,000

02 민간경상보조 300,000 0 300,000

  □ 세계기후변화 종합상황실 운영 지원               300,000  300,000,000원 * 1식

지역기업 수출증대 및 시장개척 5,000 13,998 △8,998

수출 및 무역기반 조성 5,000 12,758 △7,758

307 민간이전 5,000 12,000 △7,000
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부서: 투자유치과
정책: 무역 및 투자유치 지원
단위: 지역기업 수출증대 및 시장개척 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 5,000 12,000 △7,000

  □ 해외시장 조사대행 수수료지원                 5,000  200,000원 * 5건 * 5개업체

노사안정 및 고용촉진사업 2,667,527 472,139 2,195,388

국          1,763,655

분            114,000

도            198,603

시            591,269

노사화합 도모 및 고용촉진 사업 2,667,527 472,139 2,195,388

국          1,763,655

분            114,000

도            198,603

시            591,269

근로자 지원 및 노정관리 46,700 26,660 20,040

201 일반운영비 3,740 4,100 △360

01 사무관리비 3,740 4,100 △360

  □ 일반수용비                 2,200

    ○ 모범근로자 표창패 제작                 1,000

    ○ 모범경제인 표창패 제작                 1,200

  □ 운영수당                 1,540

    ○ 노사민정 협의회 참석수당                 1,540

  100,000원 * 10명

  100,000원 * 12명

  70,000원 * 11명 * 2회

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  □ 노동조합 지도점검                 1,000  20,000원 * 2명 * 25일

301 일반보상금 11,960 11,560 400

10 행사실비보상금 11,960 11,560 400

  □ 노사민정 간담회 참석자 급식제공                   560  7,000원 * 40명 * 2회
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 고용촉진사업
단위: 노사화합 도모 및 고용촉진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 근로자 대표 워크숍                10,000

  □ 외국인근로자 현장 견학 참석자 급식비                 1,400

  400,000원 * 25명

  7,000원 * 100명 * 2회

307 민간이전 30,000 10,000 20,000

02 민간경상보조 30,000 10,000 20,000

  □ 한국노총 경북지역본부 김천지부 운영지원                20,000

  □ 근로자법률상담실 운영지원                10,000

  20,000,000원 * 1개소

  10,000,000원 * 1개소

공공근로 (이양) 333,760 333,760 0

분            114,000

도             20,160

시            199,600

101 인건비 321,576 321,576 0

분            114,000

도             20,160

시            187,416

04 기간제근로자등보수 321,576 321,576 0

  □ 도비보조사업               321,576

    ○ 공공근로사업 인부임               292,260  292,260,000원 * 1식

분            114,000

도             20,160

시            158,100

    ○ 공공근로사업 산업재해보상 보험료                 7,892

    ○ 공공근로사업 고용보험 보험료                 4,384

    ○ 공공근로사업 국민연금 보험료                 9,850

    ○ 공공근로사업 건강보험 보험료                 7,190

  292,260,000원 * 27/1,000

  292,260,000원 * 15/1,000

  292,260,000원 * 3.37/100

  292,260,000원 * 2.460/100

201 일반운영비 6,504 6,504 0

01 사무관리비 6,504 6,504 0

  □ 도비보조사업                 6,504
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 고용촉진사업
단위: 노사화합 도모 및 고용촉진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 일반수용비                 3,774

      · 공공근로사업 홍보용 현수막 제작                 2,400

      · 공공근로사업 사무용품 구입                   720

      · 공공근로사업 소모품 (프린터기, 드럼 등) 교체                   654

    ○ 운영수당                 1,960

      · 공공근로사업 추진위원회 참석수당                 1,960

    ○ 급량비                   770

      · 공공근로사업추진                   770

  100,000원 * 6개소 * 4회

  12,000원 * 10종 * 6회

  327,000원 * 1대 * 2회

  70,000원 * 7명 * 4회

  7,000원 * 1명 * 110일

202 여비 5,680 5,680 0

01 국내여비 5,680 5,680 0

  □ 도비보조사업                 5,680

    ○ 공공근로사업 지도 감독                 3,600

    ○ 공공근로사업 교육 참석                   960

    ○ 공공근로사업 우수사업장 견학                 1,120

  20,000원 * 2명 * 90일

  80,000원 * 2명 * 6회

  80,000원 * 2명 * 7회

지역실업자 직업훈련 67,634 56,406 11,228

국             33,817

도             10,145

시             23,672

301 일반보상금 67,634 56,406 11,228

국             33,817

도             10,145

시             23,672

01 사회보장적수혜금 67,634 56,406 11,228

  □ 국고보조사업                67,634

    ○ 고용촉진훈련사업                67,634  67,634,000원 * 1식

국             33,817

도             10,145
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 고용촉진사업
단위: 노사화합 도모 및 고용촉진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             23,672

농어민지역실업자 직업훈련 11,538 10,313 1,225

국              9,230

시              2,308

301 일반보상금 11,538 10,313 1,225

국              9,230

시              2,308

01 사회보장적수혜금 11,538 10,313 1,225

  □ 국고보조사업                11,538

    ○ 고용촉진훈련사업                11,538  11,538,000원 * 1식

국              9,230

시              2,308

근로자 한마음 갖기 대회 지원 20,000 20,000 0

도             10,000

시             10,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도             10,000

시             10,000

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  □ 도비보조사업                20,000

    ○ 한국노총 근로자 한마음갖기 대회 지원                20,000  20,000,000원 * 1식

도             10,000

시             10,000

공공기관 청년인턴제 203,256 0 203,256

국            101,628

시            101,628

101 인건비 203,256 0 203,256

국            101,628
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 고용촉진사업
단위: 노사화합 도모 및 고용촉진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            101,628

04 기간제근로자등보수 203,256 0 203,256

  □ 국고보조사업               203,256

    ○ 행정인턴 인건비               185,744  38,000원 * 26명 * 188일

국             92,872

시             92,872

    ○ 행정인턴 국민연금 보험료                 8,359  185,744,000원 * 4.5%

국              4,179

시              4,180

    ○ 행정인턴 국민건강 보험료                 4,718  185,744,000원 * 2.54%

국              2,359

시              2,359

    ○ 행정인턴 노인장기요양 보험료                   226  4,718,000원 * 4.78%

국                113

시                113

    ○ 행정인턴 산업재해보상 보험료                 1,794  185,744,000원 * 0.9658%

국                897

시                897

    ○ 행정인턴 고용보험 보험료                 2,415  185,744,000원 * 1.3%

국              1,208

시              1,207

중소기업 인턴사원제 사업 16,800 0 16,800

도              7,093

시              9,707

307 민간이전 16,800 0 16,800

도              7,093

시              9,707

02 민간경상보조 16,800 0 16,800

  □ 도비 보조사업                16,800
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 고용촉진사업
단위: 노사화합 도모 및 고용촉진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 중소기업 인턴사원제                16,800  700,000원 * 8명 * 3월

도              7,093

시              9,707

희망 근로프로젝트 사업 1,967,839 0 1,967,839

국          1,618,980

도            151,205

시            197,654

101 인건비 1,522,408 0 1,522,408

국          1,522,408

04 기간제근로자등보수 1,522,408 0 1,522,408

  □ 국고보조사업             1,522,408

    ○ 희망근로프로젝터사업 인부임             1,361,723  1,361,723,000원 * 1식

국          1,361,723

    ○ 4대보험               160,685

      · 국민연금                61,278  1,361,723,000원 * 4.5%

국             61,278

      · 건강보험                35,405  1,361,723,000원 * 2.6%

국             35,405

      · 고용보험                17,703  1,361,723,000원 * 1.3%

국             17,703

      · 산재보험                46,299  1,361,723,000원 * 3.4%

국             46,299

201 일반운영비 78,914 0 78,914

국             78,914

01 사무관리비 71,414 0 71,414

  □ 국고보조사업                71,414

    ○ 일반수용비                13,014

      · 희망근로사업 사무용품 구입                   360  12,000원 * 10종 * 3회
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 고용촉진사업
단위: 노사화합 도모 및 고용촉진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국                360

      · 희망근로사업 소모품 교체                   654  327,000원 * 1대 * 2회

국                654

      · 신청서 및 각종서식                 9,000  150원 * 6종 * 10,000부

국              9,000

      · 상품권 가맹점 스티커                 1,000  500원 * 2,000장

국              1,000

      · 홍보 현수막                 2,000  50,000원 * 40개

국              2,000

    ○ 급량비                 8,400

      · 희망근로사업 추진                 8,400  7,000원 * 20명 * 60일

국              8,400

    ○ 임차료                50,000

      · 희망근로사업 장비 임차                50,000  250,000원 * 20개부서 * 10일

국             50,000

02 공공운영비 7,500 0 7,500

  □ 국고보조사업                 7,500

    ○ 차량· 선박비                 7,500

      · 차량유지관리비 (유류)                 7,500  250,000원 * 15개읍면 * 2개월

국              7,500

202 여비 6,720 0 6,720

국              6,720

01 국내여비 6,720 0 6,720

  □ 국고보조사업                 6,720

    ○ 희망근로사업 현장지도                 6,720  20,000원 * 21개소 * 4회 * 4월

국              6,720

206 재료비 359,797 0 359,797

국             10,938
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 고용촉진사업
단위: 노사화합 도모 및 고용촉진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            151,205

시            197,654

01 재료비 359,797 0 359,797

  □ 국고보조사업               359,797

    ○ 희망근로사업 재료비               359,797  359,797,000원 * 1식

국             10,938

도            151,205

시            197,654

중소기업 경쟁력 강화 1,716,478 1,159,990 556,488

광            132,000

도              9,900

시          1,574,578

중소기업 육성 및 지원 1,716,478 1,159,990 556,488

광            132,000

도              9,900

시          1,574,578

중소기업 경영안정 및 자금지원 1,551,478 1,019,990 531,488

202 여비 8,100 2,100 6,000

01 국내여비 8,100 2,100 6,000

  □ 중소기업 육성지원 및 지도                 5,100

  □ 운전자금 가동 상황조사                 3,000

  20,000원 * 3명 * 85일

  20,000원 * 3명 * 50일

306 출연금 43,615 64,470 △20,855

01 출연금 43,615 64,470 △20,855

  □ 2010년도 경북신용보증재단 출연금                43,615  43,615,000원 * 1회

307 민간이전 1,340,000 800,000 540,000

02 민간경상보조 40,000 40,000 0

  □ 중소기업지원 (경영컨설팅, 국제품질인증, 카다로그 제작)                40,000  10,000,000원 * 4개
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부서: 투자유치과
정책: 중소기업 경쟁력 강화
단위: 중소기업 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

08 이차보전금 1,300,000 760,000 540,000

  □ 중소기업 운전자금 이자차액 보전액             1,300,000  650,000,000원 * 2회

308 자치단체등이전 159,763 153,420 6,343

05 자치단체간부담금 159,763 153,420 6,343

  □ 창업 및 경쟁력 강화사업 자금 조성 부담금               159,763  159,763,000원 * 1회

지방기업고용보조금 지원사업 165,000 140,000 25,000

광            132,000

도              9,900

시             23,100

307 민간이전 165,000 140,000 25,000

광            132,000

도              9,900

시             23,100

02 민간경상보조 165,000 140,000 25,000

  □ 광특보조사업               165,000

    ○ 지방기업 고용보조금 지원사업               165,000  165,000,000원 * 1식

광            132,000

도              9,900

시             23,100

근로자 복지증진 69,855 0 69,855

근로자 복지 69,855 0 69,855

근로자종합복지관 운영 69,855 0 69,855

101 인건비 10,088 0 10,088

04 기간제근로자등보수 10,088 0 10,088

  □ 도서열람 및 정보검색실 운영 인부임                 6,864

  □ 도서열람 인부  4대 보험료                   824

  33,000원 * 1명 * 26일 * 8개월

  6,864,000원 * 12/100
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부서: 투자유치과
정책: 근로자 복지증진
단위: 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 복지관 주변 전정작업 인부임                 2,400  60,000원 * 4명 * 5일 * 2회

201 일반운영비 57,347 0 57,347

01 사무관리비 9,064 0 9,064

  □ 일반수용비                 9,064

    ○ 회계 및 각종 대장 서식 유인                 1,000

    ○ 복사용지 구입                 1,000

    ○ 사무용품 구입                 1,600

    ○ 청소용품                 1,200

    ○ 계양대 국기 등 구입                   180

    ○ 화장실 휴지 등 관리용품 구입                 1,800

    ○ 정보 및 교양지 (일간신문) 구독료                   864

    ○ 취미교실 현수막 등 홍보물 제작                   400

    ○ 취미교실 운영 기구 구입                   120

    ○ 취미교실 운영 교재 구입                   800

    ○ 소방교육비                   100

  10,000원 * 10종 * 10부

  20,000원 * 50박스

  20,000원 * 10종 * 8회

  100,000원 * 12월

  30,000원 *  2종 * 3회

  15,000원 * 10종 * 12월

  12,000원 * 6종 * 12월

  100,000원 * 4개소

  15,000원 * 4종 * 2회

  20,000원 * 20권 * 2회

  100,000원 * 1명 * 1회

02 공공운영비 48,283 0 48,283

  □ 공공요금 및 제세                26,662

    ○ 전기요금                12,000

    ○ 상수도요금                 1,360

    ○ 건물화재 보험가입                 2,662

    ○ 무인경비시스템 용역비                 2,400

    ○ 승강기 안전관리 용역비                 2,000

    ○ 전기 안전관리 용역비                 2,000

    ○ 소방안전 협회비                    80

    ○ 가스 사용료                 3,600

  1,500,000원 * 8월

  170,000원 * 8월

  900원 * 2,957㎡

  300,000원 * 8월

  250,000원 * 8월

  250,000원 * 8월

  80,000원 * 1회

  450,000원 * 8월
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부서: 투자유치과
정책: 근로자 복지증진
단위: 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 냉온수기 사용료                   400

    ○ 유선방송료                   160

  □ 시설장비 유지비                21,621

    ○ 건물유지 보수비                 8,871

    ○ 청소대행 용역비                 8,800

    ○ 소독 및 방역 용역비                   800

    ○ 승강기 안전 검사비                   150

    ○ 소방시설 안전검사비                 1,000

    ○ 저수조 및 고가수조 청소용역비                 2,000

  50,000원 * 8월

  20,000원 * 8월

  3,000원 * 2,957㎡

  1,100,000원 * 8월

  200,000원 * 4대

  150,000원 * 1대 * 1회

  1,000,000원 * 1회

  1,000,000원 * 2회

206 재료비 2,070 0 2,070

01 재료비 2,070 0 2,070

  □ 살균제 등 약제 구입                   120

  □ 잔디 나무보식 및 식재                 1,600

  □ 조경수 및 상토구입                   350

  20,000원 * 3종 * 2회

  400,000원 * 4회

  7,000원 * 50포

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  □ 예취기 구입                   350  350,000원 * 1대

행정운영경비(투자유치과) 112,510 111,740 770

기본경비 32,230 31,460 770

기본경비(투자유치과) 32,230 31,460 770

201 일반운영비 26,470 25,700 770

01 사무관리비 26,470 25,700 770

  □ 일반수용비                11,840

    ○ 사무용품 구입                 2,000  10,000원 * 20종 * 10회
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부서: 투자유치과
정책: 행정운영경비(투자유치과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 복사용지 구입                 2,000

    ○ 복사기 프린터기 수리                 3,400

      · 복사기 수리                 1,000

      · 프린터기 수리                 2,400

    ○ 정보 및 교양지 구독                 1,440

    ○ 각종업무보고서 및 회의서류 유인                 3,000

  □ 급량비                14,630

    ○ 경제기획업무추진 급식비                 4,620

    ○ 에너지정책업무추진 급식비                 3,080

    ○ 기업유치업무추진 급식비                 3,850

    ○ 기업지원 업무추진 급식비                 3,080

  20,000원 * 100박스

  200,000원 * 1대 * 5종

  200,000원 * 6대 * 2종

  12,000원 * 10종 * 12월

  10,000원 * 100부 * 3회

  7,000원 * 6명 * 110일

  7,000원 * 4명 * 110일

  7,000원 * 5명 * 110일

  7,000원 * 4명 * 110일

202 여비 5,760 5,760 0

01 국내여비 5,760 5,760 0

  □ 지역경제활력화 업무 추진                 3,200

  □ 지역경제활성화 업무연찬 워크숍 참석여비                 2,560

  80,000원 * 4명 * 5일 * 2회

  80,000원 * 4명 * 2일 * 4회

인력운영비 80,280 80,280 0

인력운영비(투자유치과) 80,280 80,280 0

101 인건비 74,880 74,880 0

01 보수 74,880 74,880 0

  □ 초과근무수당                74,880

    ○ 시간외 근무수당                74,880  7,800원 * 20명 * 40시간 * 12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  □ 투자유치과                 4,200  350,000원 * 12월
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부서: 투자유치과
정책: 행정운영경비(투자유치과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  □ 투자유치과장                 1,200  100,000원 * 12월

재무활동(투자유치과) 1,000,000 0 1,000,000

내부거래지출 1,000,000 0 1,000,000

내부거래 1,000,000 0 1,000,000

702 기금전출금 1,000,000 0 1,000,000

01 기금전출금 1,000,000 0 1,000,000

  □ 투자유치진흥기금 전출금             1,000,000  1,000,000,000원 * 1식
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